Diário Oficial 1558 | 19/12/2025 | Edição Extra

Página 1 de 2

Sumário
Executivo 2 ............................................................................................................................................................

Extratos 2 .......................................................................................................................................................

Diário Oficial 1558 | 19/12/2025 | Edição Extra

Página 2 de 2

Executivo

Extratos

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 144/2025

PROCESSO N° 7101/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: SPK PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objeto  a
contratação  de  01  (um)  show  musical  do  cantor  LEANDRO
SAPUCAHY, mediante inexigibilidade de licitação, prevista no art.

74, II da Lei Federal nº 14.133/21, que fará parte da apresentação
artística  durante  a  Festa  dos  Profissionais  da  Educação,  prevista
para ocorrer no dia 19 de dezembro de 2025.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 90 (noventa) dias, a contar da publicação no PNCP.

6.2. Poderá ser prorrogado o presente contrato, nos moldes
do art. 107 da Lei 14.133/21.

VALOR DA  CONTRATAÇÃO:  O  valor  global  do  presente
contrato é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

	Executivo
	Extratos
	EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO